
Program „Aktywny Samorząd” - zmiany

     Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uchwałą Zarządu PFRON z dnia 17 lipca 2019 r., 
uwzględniając postulaty środowiska osób niepełnosprawnych podjął decyzję o uruchomieniu w bieżącym roku 
naboru wniosków o dofinansowanie zakupu wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym w ramach 
Obszaru C Zadanie 1 „Aktywny Samorząd”.

Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 10 000 zł, a minimalny wkład własny w zakupie 10% ceny brutto 
wózka

Adresaci Obszaru C Zadanie 1:

*  znaczny stopień niepełnosprawności lub w przypadku osób do 16 roku życia-orzeczenie o niepełnosprawności,

*  zatrudnienie lub nauka lub potwierdzane opinią eksperta PFRON , rokowania uzyskania zdolności do pracy 
albo do podjęcia nauki w wyniku wsparcia udzielonego w programie
(zlecenie na zaopatrzenie w wyroby medyczne na wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym(specjalny) 
posiadane przez wnioskodawcę i potwierdzone przez NFZ, jest równoważne z pozytywną opinią eksperta 
PFRON),

*  udział eksperta (pozytywna opinia) będzie wymagana tylko w przypadku  gdy wnioskodawca nie jest 
zatrudniony ani nie będzie się uczyć,

*  wiek do 18 lat lub wiek aktywności zawodowej lub zatrudnienie,

*  dysfunkcje uniemożliwiające samodzielne poruszanie się za pomocą wózka inwalidzkiego o napędzie ręcznym.

Ponadto dokonano modyfikacji dokumentu pn. „ Kierunki działań (…) w 2019 roku obejmującego:

1) możliwość zwiększenia naliczania dodatku dla studentów i pozostałych adresatów pomocy w module II , na 
pokrycie innych kosztów kształcenia – o 800 zł. z tytułu posiadania podpisu elektronicznego lub Profilu 
Zaufanego na platformie ePUAP  i złożenie wniosku o dofinansowanie w formie elektronicznej w dedykowanym 
systemie przygotowanym przez PFRON.

   Zmiany o których mowa w niniejszym komunikacie dostępne są na stronie  https://www.pfron.org.pl w 
zakładce: osoby niepełnosprawne > Programy PFRON i zadania ustawowe > Aktywny samorząd …

Termin składania wniosków osób zainteresowanych w:
 Obszarze C , zdanie 1  – dofinansowanie do zakupu wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym 
do 31 sierpnia 2019 roku.,
 Moduł II (studenci) do 10 października 2019 r.

Istnieje również możliwość uzyskania informacji ww. zakresie w :
- siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce przy ul. Piłsudskiego 10A,
- telefoniczne nr telefonu  (85) 682-36-42 lub 682-59-83,

- email : pcpr@powiat.hajnowka.pl

 

Zobacz więcej informacji o programie Aktywny 
samorząd
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